受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月9日
發文字號：府教學字第1100061293號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七

主旨：國立清華大學雙語教學研究中心辦理「2021清華K-12雙語教

學設計」比賽，鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該校110年4月8日清師培字第1109002203號函辦理。

二、旨揭比賽以推動生活、情境、跨領域之教學應用，培養雙語

人才、啟動雙語活化為目標。邀請國中、小學教師及實習生

參加，以利職前及在職教師各領域之雙語教學專業知能發展，

並提升學生學習成效。

三、舉辦期間：即日起符合參賽資格者可報名參加，110年6月7

日收件截止。

四、報名方式：即日起至2021年6月4日(星期五) 15:00止，請先

登入報名平台完成缐上報名。網址連接：https://forms.

gle/giQeRwreXQoCHjmm8

五、資料下載：清華大學師資培育中心網址 http://cfte.site.

nthu.edu.tw/p/404-1275-204204.php?Lang=zh-tw

六、作品繳交：即日起至110年6月7日(星期一)17:00止。以電子

檔方式寄送到該單位指定之電子郵件信箱：tomwu@gapp.

nthu.edu.tw

七、檢附2021清華K-12雙語教學設計比賽海報與2021清華K-12雙

語教學設計比賽簡章各一份。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：300191新竹市中正路120號
承辦人：賴佩玲
電話：03-5216121#273
電子信箱：05317@ems.hccg.gov.tw

正本：新竹市立小學、新竹市立中學
副本：新竹市政府教育處

第2頁 共2頁